

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ค่ายางหยอด	3.8 ม. @	14.32 บาท/เมตร	=	54.42 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	436.29 บาท
ค่างานต้นทุน	436.29 /	3.8 ม.	=	114.81 บาท/ม.

4.9(รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint

คิดจากความยาว	3.8 ม.			
ค่าเหล็ก	2.02464 กก. @	0.00 บาท/ตัน	/	1000 = 0.00 บาท
ทาสี+จารบี	7.6 ชุด @	4 บาท/ชุด	=	30.40 บาท
Joint Sealer	0.8 ลิตร @	45 บาท/ลิตร	=	36.00 บาท
ค่าตัดรอยต่อและหยอดฯ	3.8 ม. @	23.14 บาท/เมตร	=	87.93 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	154.33 บาท
ค่างานต้นทุน	154.33 /	3.8 ม.	=	40.61 บาท/ม.

4.9(รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint

คิดจากความยาว	0 ม.			
ค่าเหล็ก	0 กก. @	20682.24 บาท/ตัน	/	1000 = 0.00 บาท
Joint Sealer	0.8 ลิตร @	45 บาท/ลิตร	=	36.00 บาท
ค่าตัดรอยต่อและหยอดฯ	0 ม. @	22.90 บาท/เมตร	=	0.00 บาท
ค่าใช้จ่ายรวม			=	36.00 บาท
ค่างานต้นทุน	36.00 /	0 ม.	=	#DIV/0! บาท/ม.

3.3(งานไหล่ทาง

ราคาหินคลุกที่โรงม่		=	210.00 บาท/ลบ.ม
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา(งานวัสดุคัดเลือก ลูกกรังรองพื้นทาง:-ชุด-ชน)		=	31.16 บาท/ลบ.ม
ค่าขนส่ง		=	49.93 บาท/ลบ.ม
รวม		=	291.09 บาท/ลบ.ม
ส่วนยุบตัว	x 1.75	=	509.41 บาท/ลบ.ม
ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา(งานไหล่ทางลูกกรัง ผสม- บดทับ)		=	บาท/ลบ.ม
ค่าใช้จ่ายรวม	509.41 +	0.00	= 509.41 บาท/ลบ.ม
ค่างานต้นทุน		=	509.41 บาท/ลบ.ม